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در عصر جهانی شدن، داشتن یک دیدگاه بین المللی گسترده و پالایش شده بسیار مهم است. بریتانیا دارای فضای 

فرهنگی عالی و بخش تجاری بسیار توسعه یافته و همچنین پیچیدگی در علوم انسانی و زمینه های پیشرفت 

دانش مدیریت را در انگلستان کسب کنم و از اساتید معتبر با علمی و فناوری است. به این دلایل، امیدوارم بتوانم 

هایی قرار ها و ایدهامکانات تحقیقاتی برجسته آموزش ببینم. در چنین شرایطی، من پیوسته در معرض مهارت

 ای با پتانسیل تقریباً نامحدود تبدیل شوم.دهد تا به یک مدیر حرفهگیرم که به من امکان میمی

انی، شاهد فعالیت های تجاری پدرم بودم و از این تجربه الهام گرفتم که در زمینه مدیریت من از سنین جو     

فعالیت کنم. او یک کارآفرین در صنعت الکترونیک است که بسیار اهل تجارت است و به کار خود متعهد است. از 

ها بعد از مدرسه، اغلب کتاب کودکی شروع به جذب بسیاری از ایده ها و مفاهیم مرتبط با تجارت و مدیریت کردم.

کردم و حتی در آن سن کم مشخص بود که در آینده در و مجلاتی مانند بیزینس ویک و فوربس را مطالعه می

دانم تجارت کار خواهم کرد. تصمیم من برای ادامه تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد به این دلیل است که می

فقط با تکیه بر پشتکار خود برای موفقیت، مدرک دبیرستان گرفت.  هایش محدود است. اوپدرم به دلیل صلاحیت

امیدوارم بتوانم در آینده نزدیک به او و شرکتش کمک کنم و مهارت های مدیریت حرفه ای که در دانشگاه شما 

 یاد می گیرم به من اجازه می دهد تا به این هدف برسم.

زشکی از دانشگاه خوب گرفتم، جایی که در بسیاری از اخیراً مدرک لیسانس خود را در رشته جامعه شناسی پ     

دوره های مرتبط با مدیریت از جمله علوم کامپیوتر و مدیریت اطلاعات، مقدمه ای بر مدیریت، روابط بین الملل و 

ارتباطات جمعی شرکت کردم. در طول چهار سال آموزش، نگرش مثبتی داشتم و با همکلاسی ها و معلمان روابط 

تر از همه، در دوران تحصیل در دانشگاه، صبر لازم برای برخورد با افراد نیازمند را ار کردم. شاید مهمخوبی برقر

پرورش دادم. به عنوان مثال، در دوره اجتماعی موردی، من در بسیاری از موارد درگیر بودم که نیاز به مهارت های 

           های سخت و ناامیدکننده صبور و بردبار شدم. یتگفتاری و ارتباطی قابل توجهی داشت. به همین دلیل، در موقع

ما علاوه بر کار برای کمک به افراد نیازمند، فرصت هایی برای خوداندیشی و رشد نیز داشتیم، مانند زمانی که با 



کسانی که با آنها زندگی می کردیم اختلاف نظر داشتیم. در این مواقع مهم این بود که برای میانجیگری و حل 

صبور باشم و به وضوح ارتباط برقرار کنم. کار من دانش و تجربه ارزشمندی را در اختیار من قرار داده اختلافات 

است که در کارهای مرتبط با مدیریت آینده من بسیار مفید خواهد بود، جایی که چنین مهارت های ارتباطی برای 

 موفقیت حیاتی است.

عنوان کارآموز در بیمارستان عمومی توسعه وزه سلامت را بههایمدر حام در دانشگاه، مهارتعلاوه بر تجربه        

کردم و در کارهای اداری ریزی میهای ترویجی آموزشی را برنامهدادم، فعالیتدادم، در آنجا به بیماران مشاوره می

با ارتقای  در آنجاکردم. سپس در بخش خدمات اجتماعی در بیمارستان یادبود سلامتی کار کردم، شرکت می

العاده ارزشمندی برای های فوقسلامت جامعه و همچنین برنامه ریزی، ارزیابی و مشاوره درگیر بودم. اینها فرصت

 یادگیری مدیریت بیمارستان و کسب تجربه و دانشی بود که از طریق کتاب و مطالعه کلاسی قابل یادگیری نیست.

مایی اساتید مجرب و فرهیخته دانشگاه شما، توانایی تفکر مستقل و در پایان امیدوارم در آینده ای نزدیک با راهن

پژوهشی خود را به طور کامل پرورش داده باشم. من در نهایت قصد دارم به عنوان یک مدیر حرفه ای در زمینه 

ی شما، م دانشگاهمتعهد در  یل در کنار متخصصان و دانشجویانکه با تحص بر این باورمبین المللی کار کنم و 

 توانم در تحقیقات روشنگرانه شرکت کنم و پایه علمی عمیق تری کسب کنم.

 


